
:'4

Kupní smlouva

uzavrbná podle ustanovení§2079 a násl. Občänského zákomku Č 89/2012 Sb. v platném znění

I. Smluvní strany .

l. Kupujid:

Název organizace:
Se sÍdlem:
IČ:
DIČ:
zastoupený:
ve věcech technických:

Bankovní spojeni:
(dále jen ,, kupujid ")

2. prodávajícÍ:

Název organizace:
Zapsaná:
Se sídlem:
IČ,
DIČ,
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
(dále jen ,, prodávajÍcÍ ")

Město Rokycany
Masarykovo náměstí 1, Střed, 337 01 Rokycany
00259047
CZ00259047
Václavem Kočím, starostou
vedoucím sportovních zařízení města Rokycany
Ing. jaroslavem Moravcem

KomerČní banka Rokycany, č. účtu 225381/0100

TT Ice-snow s.r.o.
C 294458 vedená u Městského soudu v Praze
Křeslická 1507/2, 101 00 Praha 10 VrŠovice P
07087039
CZ07087039
Ing. jaroslavem Hřebečkem, jednatelem
2533380105/2600

ii. Předmět plnění

II.1. Touto kupní smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje odevzdat kupujkímu zbožÍ/zařízení - ĺ kusu elektrické rolby na
úpravu ledové plochy pro zimní stadion. Dodaný stroj bude nový, nepoužitý, nerepasovaný, veškerá
příslušensNI budou v továrním provedení, v souladu s technickou speciňkacI uvedenou v příloze č. 1 této
smlouvy, která tvoří její nedIlnou součást a se všemi příslušnými dokumenty, licencemi, případně dalšími
listinami dokjádaj'ícími původ zboží. Součásti dodávky je doprava do níže sjednaného místa plnění, montáž a
zprovozněnj stroje v místě plnění u kupujícího a zaškoleni obsluhujídho personálu kupujIcího a převedení na
kupujidho vlastnického práva k předmětu plněni podle této kupní smlouvy. prodávajíd prohlašuje, Že veŠkeré
zařIzenI a jeho souČásti jsou nové, nerepasované, složené z jakostních komponent.

II.2. KupujĹcÍ se zavazuje zboží, které je předmětem této smlouvy za podmínek niŽe uvedených převzít a zaplatit za
něj kupní cenu v dohodnuté výši.

III. Kupní cena

III.1. Celková kupní cena je sjednána jako cena pevná, konečná a nejvýše přípustná po celou dobu plnění
zakázky, přičemž obsahuje veškeré náklady spojené s dodáním a kompletní instalaci zboží kupujÍcÍmu a se
spIněnIm veškerých smluvních povinností prodávajkího podle této kupní smlouvy.

Celková cena v KČ bez DPH:
DPH 21% V KČ:
Celková cena v KČ vC. DPH:

3.399.000,00 KČ
713.790,00 KČ

4.112.790,00 KČ

1



III.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajíáho spojené s dodávkou a montáži zboží, th včetně dopravy do
místa plněni, zprovoznění zařízení, zaškoleni obsluhy apod. Záloha na kupní cenu riebude poskytována.

III.3 Pro vylouČení pochybností smluvní strany této kupní smlouvy sjednávají, Že kupní cena nebude ovlivněna
jakýmkoli koKsánim cen, vČetně inflace a kursových změn.

IV. Doba a místo plnění, připravenost pro montáž

iv.1. Prodávajíď je povinen dodat kupujIcímu nepoškozený a kompletní předmět plněni dle této smlouvy na adresu
sÍdla kupujícího, a to nejpozději do 3 měsíců ode dne podpisu smlouvy. O přesném termínu dodávky je
prodávajÍcÍ povinen kupujícího písemně informovat alespoň s předstihem 5 pracovních dnů, tak aby mohla být
zajištěna ze strany kupujícího řádná součinnost odpovědným pracovníkem při převzetí zboží Za písemnou
informaci se pro účely tohoto ustanovení považuje i informace zaslaná e-mailem, datovou zprávou Či SMS
odpovědnému zástupci kupujícího a to : vedoucí sportovních zařIzení města Rokycany, Městského úřadu
v Rokycanech.

iv.2. Kupujíd není povinen převzít nekompletní Či jinak zjevně poškozenou dodávku. v případě, že kupujÍcÍ využije
práva převzít částečnou dodávku, je prodávajíd oprávněn vyúčtovat kupní cenu až po dodání poslední Části
zboží.

IV.3. Smluvní strany si sjednávají, že podmínkou, za které bude dodání zboží považováno za kompletnI a řádně
splněné a za niŽ bude účastníky smlouvy přistoupeno k podpisu příslušných předávacích protokolů podle ČI. v
této kupní smlouvy (kromě splnění všech dalších povinnosti prodávajÍcÍho pQd|e této kupní smlouvy), je
splněni zkoušek pro ověření funkČnosti všech montovaných komponent zboží s kladným výsledkem.

V. Fakturace

V.L Kupní cena bude kupujÍcÍm uhrazena na podkladě vystaveného daňového dokladu - faktury, se splatností 21
dnů ode dne doručení daňového dokladu -. faktury na adresu kupujíciho. Faktura musí být doložena
předávacím protokolem potvrzeným oběma účastníky smlouvy. Prodávajíd je oprávněn fakturovat kupní cenu
až po dodáni kompletního zboží a daňový doklad - fakturu vystaví do 3 dnů po dodáni zboží.

V.2. Faktury (daňové doklady) musí splňovat náležitosti daňového dokladu tohoto typu a to v souladu s
ustanoveními zákona o účetnictví a § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění a musí být doručena na adresu kupujÍcÍho jedním z níŽe uvedených způsobů. v případě, že daňové
doklady nebudou mít odpovídaýci náležitosti a přílohy je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět
prodávajicňnu k doplnění. V takovém případě není kupující v prQd|enj se zaplacením kupní ceny a prodávajÍcÍ
je povinen vyhotovit nový daňový doklad s novou lhůtou splatnosti.

v.3. Daňový doklad - faktura bude doručena jedním z těchto způsobů:
- osobně

poŠtou na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy

- elektronicky e-mailem:
VA. Za den Úhrady sjednávají smluvní strany den připsání sjednané kupnÍ ceny na účet prodávajícího.

VI. Převod vlastnictví

VI.1. KupujÍcÍ nabude vlastnické právo k věcem/zaňzení jejich převzetím.

VII. Záruka

VILI. Záruční doba se sjednává v délce 60 měsíců ode dne převzetí předmětu plnění kupujÍcÍm. Reklamace
v záruČní době nezahrnuji vady způsobené nepatřičným zacházením ze strany uŽivatele Či nedodrženi
technologické kázně obsluhy rolby dle návodu prodávajÍcÍho, nepatřičnou svévolnou údržbou ze strany
kupujCího nebo použNáním stroje na jiné než určené účely. Kupuýci se zavazuje, že případnou reklamaci vady
v záruČnidobě uplatní u kupujÍcÍho bez odkladu po jejím zjištění.

2



VII.2. V rámci záruční doby prodávající zahájí záruční servis v pracovních dnech na místě u kupujícího do 24 hodin
od nahlášení vady nebo poruchy, pro kterou stroj zůstane nefunkční.

VII.3. Kontaktní e-mail pro hlášení závad je V hláŠení kupujÍcĹ uvede popis závadý, výrobni čÍslo
a typ zařIzenI.

vii.4, prodávající garantuje dostupnost náhradních dílů po dobu 120 měsíců od dodání zbožÍ/zařízenÍ. Preventivní a
bezpečnostní servis, kontrola, seřízení rolby v záruční době a revize jsou součásti bezplatného servisu po dobu
záruky Pozáruční preventivní a bezpečnostn" serv"s rolby se "řeŠí na základě samostatné objednávky Či
samostatného smluvnÍho vztahu, a to za úhradu zvlášť.

VIII. Smluvní pokuty

VIII,1. prodávajÍcÍ je povinen zaplatit kupujícímu na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý
pracovní den prodlení s plněním předmětu smlouvy.

viii,2. ProdávajÍcÍ je povinen zaplatit kupujícímu na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý
pracovní den prodlení s plněním předmětu smlouvy a se záručním servisním zásahem.

VIII,3. V případě prQd|ení Kupujícího s úhradou řádné vyúčtované ceny dle odstavce III. této smlouvy, jakož i v
případě prodlení s p|něnÍm jakéhokoliv jiného peněžitého závazku, přijatého v rámci této smlouvy nebo jinak z
ní vyplývajĹcÍho, se sjednává úrok z prodleni ve výši dle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb. občansky zákoník a § 2
nařízeni vlády c. 351/2013 Sb., z dlužné částky za každý i započatý den prodlení, splatný do 30 dnů ode dne
doruČení jeho vyúčtováni.

IX. Závěrečná ujednání

IX.1. Příjemce zdanite|ného plnění si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláŠtního způsobu zajištění daně z přidané
hodnoty ve smyslu § 109a zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen
ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného plněni bude požadovat úhradu za zdanitelné plněni na bankovní
účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném
registru plátců daně (ti. způsobem umožňujíám dálkový přístup). obdobný postup je příjemce zdanitelného
plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli
zdanitelného plněni zveřejněna v přísluŠném registru plátců daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V
případě, Že nastanou okolnosti umožňujIcí příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláŠtní způsob zajištění daně
podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude přgemce zdanitelného
plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Při použití zvláštního způsobu zajištěni
daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet poskytovatele zdanitelného plněni vedený u jeho místně
pňsluŠného správce daně, a to v původním terminu splatnosti.
V případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštnIho způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve
shodě s tímto ujednáním uplatni, a zaplatí částku odpoväajkI výši daně z přidané hodnoty uvedené na
daňovém dokladu vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele zdanitelného plnění
vedený u jeho místně příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části závazku
příjemce odpovjdajÍcÍho přísluŠné výši dph sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné plněni

IX.2. Obě strany se zavazují neposkytovat informace, které zÍskaji při činnosti podle této Smlouvy, třetím
subjektům, nad rámec svých zákonných povinností.

IX.3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně, formou vzestupně čÍslovaných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.

IX.4. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí přIslušnými ustanoveními občanského
zákoníku o smlouvě kupní.

IX.5. ÚČastníci prohlašuj( že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, Že při jejím uzavirárň
nejednali v tísni Či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí, což
stvrzuji svými vlastnoručnÍmi podpisy.

IX.6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních/stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží
dvě vyhotovení a prodávajíá jedno vyhotovení.

IX.7. Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž pIati datum pozdějšího podpisu a
účinná zveřejněním v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

3



IX.8, Město Rokycany ve smyslu ustanoveni § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích potvrzuje, že u právního úkonu
obsaženého v této smlouvě byly splněny ze strany Města Rokycany veŠkeré zákOnem stanovené podmínky ve
formě předchozího schváleni (Radou města - usneseni Č. 13403 ze dne 16.4.2019), které jsou ob|igatorní pro
platnost tohoto právního úkonu.

V Rokycanech d,, 21 V Rokycanech dne 2019

za kupujÍcÍho: za prodávajiáho' 2 t 05, 2019

,,t·ý,'"Ť"\,,, g,j,;)
l Václav Kočí

starosta města Rokycany

8E_SS m
_ OTT 3C: C7%7ů33

1W/2 Ftmtho
+420 041

Ing. jaroslav Hřebeček
jednatel

v zastoupení
Mgr. JAN ŠAŠEK

mistostarosta "

Příloha Č. 1 — Technické parametry rolby

4



Příloha Č. 1 - Technické parametry rolby

NabkenY typ mlby:WM Mammoth bez kabiny
Technické podmhky, speáfikace a da9ízávazné pDdmínk¥ pro sptnění:
Pohon: dektňdcý bateriový, ac pQhQqľ pučet úprav: 20-25 na jedno nabití. - SPLŇUIE, AC pohon, 28 úprav
Celková hmotnost: do 5700 kg .-SPLŇUJE, 5700 kg
Nádřž na vodu: mfn. 950 ĺ. .- SPLŇUJE, 1000 l
Zásobník na sníh: 3-4 m3. .-SPLŇUSE, 3 m3
Šřka stroje: max. 2550 mm . - SPLŇUJE, z4á) mm
výška při zvednutékorbě: max. 3150 mm .-SPLŇUJE, 2800 mm
Hoblwacf nůž v celku o délce min. 195Cimm a řňäE 2300 mm. .- SPLŇUJE, 2300 mm
jizdnf pohon-plynuIe řiditdný elektrický pojezd s pohonem všech kd 4X4 - AC{asynchronni motory}, niln. 2
pojezdůvé motory. .- SPLŇUJÉ 4m, 2 pojezdové motory

Součástl dodávky bude - standardMvybavení KE
- zásobník na vodu a sníh z nerez oceli nebo PE .- SPLŇWE, PE-ŕ ocel > e Z " " _='" (
- ukazatd průtoku a hladím vody .—Splňuje P i Wěe
-vdltelné množství pTůtDku vody od 10 % do 100 % dle rychlosti pojezdu, ppQporcioRá|mÁáGáa"=w'"===!?="
vody. -SPLŇUJE l
- automatický STOP ventil umožňujkívo1ltefné nastavení objemu napouštěnÍ nádrže na vodu
v rozsahu 0-100% -SPLŇUJE
-ukazatd teploty vody v nádrži. - SPLŇUJE
- ukazatel intervalu servisní pŤohlidkY. -SPLŇUJE
- d@tálnľ nastaveníhobiuvaäho nože .- SPLŇUJE
- odpružené výškově stMtelné sedadlo ňďče. -SPLŇUJE

řkenf- -SPLŇUJE
- pneumatlky opaúený hroty na led. - SPLŇUJE "
- jednoduchý příStup k prostQru pohonnýô agregátů .-SPLŇUJE
- odpružený bočníQřezávač ledu umístěný mezi nápravami, výškwě nastavitelný z mSta řidiče .- $plňu3e
- odpružený samostatně umíStěný zametač sněM kolem mantinelů, urnktěný mezi nápravami .- SPLŇUJE
- zametača ořezávač může praevat samostatně .- SPLŇUJE
-trak&íaWmu!átor kapacita min.750At\, ¢errtráiníddití vYsokohekyenčnÍnabkčka s nabijecIm
protokolem umožňujľd nabiti za 6-8 hod., baterie sjednoduchým systémem výměny ., - SPLŇUJÉ, 775Ah, 8 hod
- systém rychlé a bezpeäié výměny nože z hoblwaáho zařízenf, hYdTaulické uchyceM mže .-SPLŇUJE

Součástí dodávky bude též nad$tandmnfvýbava
- mytiledu .-SPLŇUJE
- oplachy kol, nádrže na sMi a šneků.-SPLŇUjE
- samostatné automatické zvedántnanášed utěrký .- SPLŇUIE
- 2ks hoblovacích nožů - 2 ks stíra¢(a utěrek .-SPLŇUJE
-rezervnikolo s nastřiknými hmy .-SPLŇU6E
-sewisníknižka .-SPLŇUJE
·doprava do místa pk)ěni.-spLŇLUE
- řádné wedenído provozu .- SPLŇUJE
- zaško|eníobsluh¥ v místě Plnění .- SPLŇUJE
- předánÍveškeré dokumentace: dcHdadůst technický úst záruční a servisní kníŽku, návod na obsfuhu
a údržbu ve dvojím vyhotoveniv českém jazyce, zäučnl podmÍntcy, .- SPLŇUJE
-katalog náhradních dílů. .-SPLŇUJE

Záručnľa PcRáručhÍserviw Zadavatd požaduje poskytnutí záručního a následně pozáručního
servisu uskutečněného v místě dódánlstrôje do 24 hodin od nahlášeni vady nebo poruchy,
prcváděnéhD odborným servisním střediskem autorizovaným výrobcem stroje Mil po dobu 10 let od
protokďárniho převzetľstroje a pMušensrvL Dodánf$trok do max3 měsíce od pQdpisu smlouvy.
ciodaný stroj bude nový, nepmžitý, veškeré přk]ušen5tvúe vtovámím provedenl. Součástí předáni
bude kvalifikované zaškoleni 0b$luhy a přec|vedenístrQje. Dodavatel prohlašuje, že nabčzená rolba
bude splňovat v době prodeje všechny předpisy .-SPLŇUJE


